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
триджы для принтеров Epson, Canon. 
Тел.: 37-967; 8-960-163-18-90

Системный блок Athlon 1700+/512 mb/•	
HDD 80/DVD-ROM дешево, звонить по-
сле 21:00 Тел.: 5-24-67, 89081556790

Pentium 5 (Core2Duo E4400), ОЗУ •	
1Gb, Video 7600GS 256 Mb, HDD 250Gb, 
DVD+RW, LAN+Sound, монитор 17» ЖК. 
На гарантии. Недорого. Тел.: 90907 
Адрес: 89101208550

UPS PowerCom 625 VA Цена: 1200руб. •	
Тел.: +79202959499

Дешево 1200руб. новый, гарантия 6 •	
мес. (не был в употреблении) жесткий 
диск segate/maxtor SATA 250Gb. Тел.: 
+79101324542

Мебель
Кресло широкое, почти новое, цвет •	

темно-синий с бежевым в клетку. Тел.: 
3-81-83

Продается мягкая угловая мебель •	
в отл сост недорого 30192 с 8 до 16 
Тел.: 3-01-92

Мебель бу, недорого (кухня, шифо-•	
ньер, стенка, тумба-горка под теле-
визор) Тел.: 6-38-72 (после 18ч.), раб. 
6-66-01

мягкая мебель б/у (диван «чебураш-•	
ка»+ два кресла), машинка стиральная 
автомат б/у «ARDO» Тел.: (906)3540522 
или (915)9414352 в любое время

Мягкая мебель: диван, 2 кресла, де-•	
шево Тел.: 21232, 38991

Мягкую мебель (диван и кресло) •	
стильный дизайн цвет св.зелен. и темн.
зелен б/у 1 год 50% от стоимости новой 
Доставка Тел.: т.37-216, 89038480812, 
58849

Стол письм. угловой 2500р., прямоуг. •	
2000 р., стул офисный-1000 р., стеллаж 
напол. 1000р., книжные полки. Все б/у, 
в хор.сост. Тел.: 8 9519052109

Стенка «Нижегородец» в отличном •	
соостоянии не дорого. Тел.: 97846, 

8(960)176-97-61
Стенка румыния, ц. 4 т.р. Тел.: •	

5-96-10
Угловой диван. В отл.состоянии. •	

Цвет беж. Цена 7000 руб. Тел.: 
+79101334788

Трельяж светлого шпона с зер-•	
калами во весь рост, ш 90/ в 180 в 
отличном состоянии, недорого. Тел.: 
21232,40045

тумбу под тв аппаратуру Тел.: •	
+79506098262

Детский столик. Длина - 65х65 см, •	
высота 41 см. Тел.: 8 910 127 4004 
(Елена)

Недвижимость
2х к.кв. по пр. Ленина (р-он площади), •	

общ.55.9, жил. 35.5м.кв., 1эт.(высо-
кий) или меняю на 1 к.кв.+допл. Тел.: 
89159472759

комнату по ул.Силкина (2-й этаж, •	
12,3/19 кв.м, телефон) Тел.: 9-74-79

1 к. квартира. Березовая 6. 49.5 квм. •	
Евро ремонт. Тел.: 8-962-505-0299, 
5-87-44

1 комн. квартиру по юности 12, эт.6. •	
Площадь общ.36,7, жил.18,1, кухня 
10.балкон, ж.дверь, телефон.1.5 млн.
Возможен торг Тел.: р.т 20231 Адрес: 
89047883575

1 кoм. кв. пр. Ленина, д.59, 2 этаж, •	
балкон, 38/23.5/6.6. Тел.: р.т. 28839 (с 
8 до 16), +79023043167 (вечером)

1-ком. квар. в ст. рн. 38/24/6 3-этаж •	
по Ленина, в хор. сост, большая ком-
ната. с 2 окнами, хорошая возможность 
перепланир. в 2-ком Тел.: 8-908-152-
7062, 8-920-293-0128

1-комн. кв-ру пер. Северный 37,2/22/6 •	
кв.м. 3/5 кирп. с/у разд. застекл. 
балкон, мет. дверь, тих. район. Цена 
1,65 млн. руб. Тел.: +79506046699, 
+79202521181

1-комн. кв. по Березова 6. 2/9 эт. •	
43/19/14 остекленная лоджия. Ком-
фортная квартира. 1850т.р. Тел.: 
3-71-80

1-комн.кв 35,5 кв.м. Семашко 4, 3/9 •	
эт. Телефон, жел.дверь,Окна во двор. 
Тел.: 51514

1-комн.кв в новом районе 8/9 •	
18.5/10.7 5.3/8.0/4.6, застекл. лоджия, 
пластик. окна, мет. дверь, евроремонт 
Тел.: 6-98-13, 9049149454

1-комн.кв по Юности 35, 4/5, •	
33.1/17.8/6.7. Цена 1500 т.руб. С от-
срочкой выезда на 1 год Тел.: 5-66-34 
(после 18 ч.), 8-9026851881

1-комн.кв. по ул.Шевченко, 32кв.м., •	
в хорошем состоянии, 3 этаж, балкон, 
мет.дверь. Цена 1,5 млн.руб. Тел.: 8 
9503515631; р.т. 7-68-89; д.т.3-87-08 
Александр

1-комн.кв. Московской 19, 39/21/7 •	
и 1-комн.кв. по Советской, лод 6м. 
36/18/9 Тел.: 8-908-762-01-27

1-комн.кв. ул.Бессарабенко1, жел.•	
дверь, 32,3/17,9/6,5 телефон, 5/5 этаж, 
балкон. Цена 1,4млн. Тел.: д.т. 753-68 
сот.89092946388 Дмитрий.

1 - к о м н . к в а р т и р а - б р е ж н е в к а •	

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

ПОТОЛКИ
НАТЯЖНЫЕ

от компании

“Твой стиль”

Звоните: 37-157 37-984,

Для пенсионеров
и миллионеров

НАШИ потолки доступны ВСЕМ!
–

– от простых до элитных,
– любые формы,

– индивидуальный подход,

от 400 рублей за 1 кв. м (материал + работа),

– результат работы – рекомендации клиентов.

БЕСПЛАТНО выезд на объект, консультация, составление сметы.

–

Обеспечат комфорт без свинца и фенола

ДЕРЕВЯННЫЕ ОКНА

Деревообрабатывающий комбинат, г.Темников, принимает заказы
от населения на изготовление деревянных оконных блоков (евроокно)
из трёхслойного клеёного бруса с двухкамерным стеклопакетом,
с импортной фурнитурой. Заводская покраска.
Замер, доставка, установка.
Цена – 3900 руб./кв.м. с доставкой в г.Саров.
Доска подоконника – 1500 руб./кв.м.
Тел/факс (83445) 2-47-34, тел. (960) 3313432, (903) 0510182

ДЕРЕВЯННЫЕ ЛЕСТНИЦЫ!
Производим элементы лестниц (балясины, ступени, перила) и готовые
лестницы в сборе любой конфигурации из дуба, ясеня, сосны, березы.
Выезд к заказчику, доставка, сборка по месту установки.
Высокое качество, доступные цены.

ДВЕРНЫЕ БЛОКИ
Производим дверные блоки из массива сосны, ясеня, дуба.
Доставка, уставовка. Высокое качество, доступные цены.
Тел/факс (83445) 2-47-34, тел. (927) 1808679

г. Саров, ул. Московская, д. 5, тел. 7-58-69

МОТО ВЕЛО&

ЗАПЧАСТИ

В НАЛИЧИИ

И НА ЗАКАЗ

МОТОЦИКЛЫ ВЕЛОСИПЕДЫ
СКУТЕРЫ КУЛЬТИВАТОРЫ...

Купон предоставляет скидку 5% на велосипеды
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в тихом районе по ул.Куйбышева 
(1-этаж,телефон) Тел.: 3-35-49 до 9.00 
и после 20.00,+79087529078

1к. квартира, ул.Силкина, 4, 31.7кв.м., •	
5 эт. или меняю на 2-х ком. кв. с до-
платой Тел.: 7-13-71 (после 18 ч.)

2-ком.кв. в Ардатове.Площ. 46м2. •	
Сан.узел раздельн, газовое отопление, 
есть подпол и погреб+гараж и огород. 
Без посредников Тел.: +79049280454

2-комн. кв. 50,3 кв.м. /21/11,2/5,7/, •	
балкон, этаж 3, телефон, Силкина дом 
4А Тел.: 6-41-84 (после 18 ч.)

2-комн.кв-ра по ул.Маяковского •	
(2 этаж в 5-эт.доме) Тел.: 90946, 
89027824096 Елена

2-комн.кв. ул.Юности, д.3/5 эт. •	
50,7/28,6/7,6 Тел.: 5-87-87, 8 (916) 
456-71-90

2-комн.кв.по ул.Харитона, 46/28,6/8. •	
2 балкона. 4этаж/9 эт.дома. Хор.кос-
мет.ремонт, шкаф «Стенли». Тел.: 8 
(904) 900-51-85

2-х ком. квартира на Куйбышева, •	
2этаж,42м/5,8/23 , застекленный 
балкон, окна во двор, тихий район. 
Чистая продажа, не агенство. Тел.: 
+79049091600 Владимир р.т.2-00-19, 
д.т.6-04-29

2-х ком. квартира, 1 этаж, пер. •	
Северный, или обменяю на 2-х ком. 
квартиру в новом р-не. Тел.: 5-58-28, 
89159489510

2-х комн. кв., ст. ф. по ул. Дзержин-•	
ского. Тел.: 9058654532

2-x комн. кв., 52 кв.м., Курчатова 32, •	
9 этаж, 2 100 р. Тел.: 5-62-43 +7-904-
785-73-97

2 - x  к омна т н а я  к в ар тира  п о •	
ул.Казамазова в 12 этажном доме, 
6-ой этаж, общ. пл. 50.8 - 17.8, 12.3, 
7.6 Тел.: 5-14-98, +79063547690

2х к.кв. по пр-ту Ленина рядом с •	
площадью. 1этаж. Окна:улица и про-
езд. Общ.56кв.м. Можно под офис или 
магазин Тел.: 89159472759

2х комнатная квартира в с.Дивеево, •	
43,7 кв.м., 2 этаж, рядом с автовок-
залом, огород, а также гараж. Тел.: 
+79503545145

3-ком.кв, пр. Мира. 75м.кв.,2 балкона. •	
3500. Торг. Срочно. В любое время. 
Тел.: 8 -910 -385 -55 -30

3-комн. кв. Александровича 16 (Веч-•	
ный огонь). 4 эт. 54,4 кв. м. С отсроч-
кой выезда на 1,5 лет. 2100 т.р. Тел.: 
89027820679. Дмитрий

3-х комнатную квартиру на Ушакова, •	
2 этаж, балкон. Тел.: 3-97-30

4-х комнатную квартиру по ул. Гоголя. •	
Тел.: 37-308

Гараж 2-х уровнев. (два гаража рядом •	
без перегородки), двое мет. ворот, 
в р-не Стрельбища. Тел.: +7-920-25-
762-89, 7-08-41

Гараж 21 площ. Многоуровн., стены, •	
крыша-бетон (оштукат.), комната от-
дыха, погреб, яма, свет, ж/ворота. Тел.: 
20231 Адрес: 89047883575

Гараж выдвинутый, ворота под Га-•	
зель, сухой, всё есть, ул.Зернова (ГСК 
№3) Тел.: 7-27-50

Гараж за рестораном «Колокол». До-•	
рого. Тел.: +7-962-511-06-25

Гараж на Ключевой,сухой, без по-•	
греба. Смотровая яма. Увеличенный 
метраж. Блок 15 №21. Тел.: 6-66-01, 
3-75-30

Гараж на стрельбище двухуровневый, •	
ворота под ГАЗель. Цена 200 т.р. или 
обмен на гараж по ул. Маяковского 
или Арзамасcкой. Тел.: +79087620882, 
3-78-82

Гараж на ул. Маяковского, погреб, •	
яма, стандартный. Тел.: 7-72-52, 8-915-
948-9023

Гараж удлиненый с погребом, аэро-•	
дром. Тел.: 5-87-87, 8 (905) 192-01-66

Гараж, яма, погреб, перекресток ул. •	
Победы и ул. Александровича. 240 т.р. 
торг Тел.: 904 903 50 89

Квартиру в новом микрорайоне, •	
45-17-11, дом 2003 г., 3 этаж, вост. 
сторона, евроремонт, встроенная кух-
ня, большая лоджа с отделкой Тел.: 
8-910-149-95-00, 8-910-140-87-56 
(в раб. дни с 19 до 21 ч.) Адрес: ул. 
Герцена, д. 15

комн. с сосед. (ст.р) в 2-х комн.кв. •	
17/28м балкон. освобождена. Тел.: 
3-35-63.

комн. с сосед. в 3-х комн. кв. 9,2/15 •	
м 3эт. освобождена. в (зареч. районе) 

Тел.: 3-35-63.
комнату (19,1/30.3) в 3-х ком. кв. 2-й •	

этаж, балкон, телефон Тел.: 7-77-60
комнату в 3-х комн.кв. в стар.районе •	

Тел.: 89159473233
Огород с домиком 2 эт., кирпич/•	

дерево, на Кремешках. Тел.: 5-87-87, 
8 (916) 456-71-90

Продам гараж по ул.Силкина напро-•	
тив СББ и платной стоянки, крайний. 
Цена 350 т.р. Тел.: 89047827922 Адрес: 
62784 после 18ч

Продается 1- комн. квартира в новом •	
доме по ул. Гоголя. 4эт., 45 кв.м. Тел.: 
9-13-10

Продается огород в Балыково, 7.5 •	
сот., 2-х эт.домик, сарай, пруд, теплица 
на фундаменте 8х8, много редких рас-
тений. Дорого. Тел.: 5-66-82, 3-99-28, 
8 (920) 017-29-95

однокомнатная 37,5 кв.м (жилая •	
16, кухня 9,5) без отделки Тел.: 
9107967737

Однокомнатная квартира, пер.•	
Северный,2 Тел.: 7-27-50

Садовый участок 7,2 сот., с/о «Крас-•	
ная Звезда», приватизированный, 
кирпичный домик Тел.: 3-98-27, 8-910-
398-1532

Участок в ТИЗе Тел.: +7-908-734-53-•	
28 (после 18 ч.)

Участок в ТИЗе. Тел.: 5-30-75•	
Участок в Дивеево. Тел.: (908)153-•	

23-58
Участок по ул. Дорожная, 6.6 соток, •	

под строительство дома. Цена 1200 
тыс. руб. Торг при осмотре. Тел.: 
+79087620882, 3-78-82

Дом в Б-Череватово (6 км. отДи-•	
веево). около дома огород 6 соток 
и земельный участок 20 соток. Тел.: 
5-84-53, 9103971808

Дом в г. Темников 80 кв.м, надворные •	
постройки (гараж, сарай, баня), участок 
10 сот. Тел.: Тел. 8-915-932-77-49 (по-
сле 17 часов)

Дом в районе старого мебельного. •	
Газ, свет, вода, большой участок зем-
ли. Продажа или обмен на 3-х комн. 
квартиру. Тел.: 5-57-11 (после 18 ч.)

Дом с участком 12 соток, Садовый •	
проезд, д.7 (электричество, газ, хол. 
вода, септик) Тел.: +7 962-509-64-40

Одежда и обувь
Брюки и джинсы на беременных с •	

бондажем, р-р 42-44, рост 160-165 
Тел.: 8-950-620-51-91, 5-92-48

кусок ситца приятной расцветки в •	
теплых тонах, ширина 150см, длина 
8 метров (для комплекта постельного 
белья), 280руб Тел.: +79200186718

Продам плащ женск.Savage, р-44, •	
цвет розовый, отл. состоян. На лето. 
1000р. Тел.: 7-34-10, 89200195824

Продаю купальник для беременных •	
sweet мама, размер 42. Цена 500 руб. 
Тел.: +79200195824, 73410

Продаю новые туфли женские «Ви-•	
горос» белые. 800 руб. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824

Пиджак женский ,тонкая чистая •	
шерсть, новый, р-р 50,цвет серый Тел.: 

21232,38991
Новая женская дублёнка с песцовым •	

воротником производства польша р. 
60-62 цена 12000 р. Тел.: 5-68-47 ( с 
17 - до 21 ч )

Осенние полусапожки. Нат.кожа, •	
черн.цвет, каблук 9 см. Летние босо-
ножки новые, нат.кожа, белые, с корич.
вставками. Дешево. Тел.: 8 910 127 
4004 (Елена)

Мужская черная кожанная куртка •	
Р.50-52 Ц.500руб.д.т.97-169 Серебри-
стый плащ р.44 Ц.300руб.д.т.97-169 
Тел.: 9-71-69

Свадебное платье р.44-46 рост 170. •	
Цена 1500 р. Тел.: 77-22-3 (после 
17 ч)

Свадебное платье из Нижегородского •	

салона, фата, перчатки и бижутерия. 
Тел.: 8-9506245446

Свадебное платье из салона Н. Нов-•	
города. Модель 2007. Р-р 44. Корсет, 
обручи, фата. 4000р Тел.: 5-24-01, 
+7-906-361-57-71

Свадебное платье, белое, р-р 40-•	
42, рост 155-160, модель 2007г. Тел.: 
8-950-620-51-91, 5-92-48

свадебное платье:корсет, откр.плечи, •	
шнуровка, 3 юбки,б/обручей, вышивка.
Элегантная классика.р-р 44-46 на рост 
165-175. Недорого. Тел.: 9103970239

Шуба черная под котик, натуральная •	
р-р 54 недорого. Тел.: 21232,38991

Прочее
гараж разборный, железный, завод-•	

ской, в хорошем состоянии,4х2.5м. Цена 
30т.р. Тел.: 7-89-20(д), 89030405479

велосипед. аналог школьника. потре-•	
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
+79092952290

дом в деревне, недалеко от Сарова •	
Тел.: +79601783464

Связь, телефоны
сотовый недорого Тел.:  5-66-•	

84,89101454287
С о т о в ы й  т е л е ф о н .  Т е л . : •	

+79049022371
Nokia3310 Тел.: 89049114971•	

Материалы 
 и оборудование

200 штук белого кирпича, можно б/у с •	
самовывозом. Тел.: 89023036915

краны терморегулирующие для •	
радиаторов,тройники и переходники 
для м/пласт труб диам 20 мм Тел.: 
8-9107992765

Кирпич белый бу Тел.: +79087620882, •	
3-78-82

из гранита и мрамора

ООО "Обелиск”

изготовит

Широкий выбор форм и размеров.

Принимаем заказы на обустройство

мест захоронений.

тел. 9-17-10, 8-902-306-7077

ПАМЯТНИКИ

МЕБЕЛЬ ИЗ ДУБА
Деревообрабатывающий комбинат, г.Темников, производит
по индивидуальным заказам из массива дуба кровати, столы, стулья,
кухонную мебель. Доставка, сборка. Высокое качество, доступные цены.
Тел/факс (83445) 2-47-34, тел. (903) 0510182
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Куплю профнастил, можно Б/У. Тел.: •	

89049188876
керамзит ,бетон, цемент , профно-•	

стил (не дорого) Тел.: 8-9107992765
Металлическую дверь недорого Тел.: •	

6-26-38, 8-915-955-06-20
Стабилизатор напряжения от 3 КВат, •	

пену монтажную для пистолета, кро-
вельные оцинкованные гвозди Тел.: 
8-9107992765

утеплитель мягкий, мастику для •	
гидроиз-и, гидроизоляцию (рубероид 
или подобное), гвозди оцинкованные 
40-50 мм Тел.: 8-9107992765

теплые полы электро и комплектую-•	
щие для них Тел.: 8-9107992765

Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, •	
Bosch, Kress и т.д. Тел.: 89200423187

Шлак Тел.: +79047887937•	

Прочее
Монеты до 1930 года .  Тел. : •	

+79049091600 Владимир

Меняю
недвижимость

1-ком. кв. (н.р) 36,6/18,3/9,5 м+ комн. •	

с сосед. (или+ доплата) на 2-х комн. кв. 
в (н.р) Тел.: 5-27-43.

2-х комн.кв.(51кв.м,5-й этаж, ж.дв.) •	
на 2-х комн. кв. 45кв.м в бастилии или 
продам. Тел.: 7-13-23

1 кoм. кв. 2этаж, 38/23.5/6.6 на 3 •	
комн. кв. ~60м или продам. Тел.: р.т. 
28839 (с 8 до 16), +79023043167 
(вечером)

1-комн. кв. (н.р) 36/18/9 м. 4эт/9эт.•	
дома.+ комн. с сосед. в 2-х комн. 
кварт.17/28м балкон на 3-х комн. квар-
тиру. варианты. Тел.: 3-35-63.

1-комн.кв. по Семашко 4, 29/13/7 на •	
4эт.+ комнату в 2-комн.кв. по Победы 
12/22 кв.м. на 2-комн.кв. в новом р-не 
Тел.: 8-902-301-39-99

2-х комн. кв. в нов.районе 54,3/31/8,2 •	
на 3-х комн. в нов. ~ 60кв.м., не выше 
5-го этажа. Рассмотрю варианты. Тел.: 
9-18-02; 8 (950) 374 60 29

3-ком.кв.  ст .ф.  по пр.Ленина •	
(73/47/7,5кв.м., 3-ий эт., балкон) на 
2-ком.кв. ст.ф. по Гагарина, Пушкина, 
Чапаева на 1-ом этаже. Тел.: 60458, 
8-910-140-28-85.

3-ком.кв.  ст .ф.  по пр.Ленина •	
(73/47/7,5кв.м., 3-ий эт., балкон) на 
3-ком.кв. меньшей площади в ст. р-не 
или продам. Тел.: 60458, 8-910-140-
28-85.

3-ком.кв.,пр. Мира, 75м.кв., 2 балкона •	
на две 1-ком + доплата с Вашей сто-
роны. Варианты. В любое время. Тел.: 
8 -910 -385 -55 -30

3-комн.кв. по Московской 10/1, тел., •	
лод., 60/38/8 на 1 или 2-комн.кв. в 
новом р-не Тел.: 3-71-27

3-х комн. кв., 3/4, 88,6/50,8/11,1, два •	
балкона, кладовая 4,5 кв.м. с окном 
на 2-х комн. кв. с доплатой. Тел.: 
89082363986, 89616358247 Адрес: 
Мира 20

3-х комн.кв по ул.Юности 1-эт. на 2-ух •	
комн.кв. н.р. + доплата. Тел.: 5-51-16

4-х комн.кв. по ул.Казамазова •	
1/5(70;50;7,7) на 2-х комн.кв. + 1 комн.
кв. Тел.: 5-24-19

Гараж на стрельбище двухуровневый, •	
ворота под ГАЗель на гараж по ул. 
Маяковского или Арзамасcкой. Тел.: 

+79087620882, 3-78-82
комн. с сосед. в 2-х комн. кварт. (ст.р •	

) 17/28м ,балкон+ доплата на 1-комн. 
кварт. варианты. Тел.: 3-35-63.

неприватизированную 2х к.кв. по пр. •	
Ленина р-он площади на 1к.кв.+допл. 
Тел.: 3-86-87, 89159472759

Меняю 2 к.кв. по ул.Герцена 16, •	
4эт., пл.50кв.м. на 2 к.кв. в н.р. южная 
сторона. Варианты. Тел.: 89047827922 
Адрес: 62784 после 18ч

Меняю двухкомнатную квартиру в •	
тихом районе по ул. Ушакова (1 этаж) 
на трехкомнатную в старой части 
города с доплатой Тел.: 9056649755, 
66493, 78435

Дом в Балыково по адресу Дорожная •	
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